
 

 

UCHWAŁA NR XIII/98/2025 

RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji filii Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny 

Papuzińskiej w Modle Królewskiej oraz zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie 

Biblioteka Publiczna Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h. ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940 ) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), Rada Gminy Stare Miasto uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Z dniem 31.10.2025 r. roku zamierza się dokonać likwidacji filii Biblioteki Publicznej Gminy Stare 

Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej w Modle Królewskiej. Filia usytuowana jest w miejscowości Modła 

Królewska, ul. Bursztynowa 18. 

§ 2. Zamierza się dokonać zmiany statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Biblioteka Publiczna 

Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej, przyjętego uchwałą Nr XVII/121/2016 Rady Gminy Stare 

Miasto z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny 

Papuzińskiej, w części dotyczącej zakresu działania i lokalizacji filii w Modle Królewskiej. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Stare Miasto do zasięgnięcia opinii Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Koninie  w sprawie likwidacji filii bibliotecznej, o której mowa w § 1. 

§ 4. Uchwałę w sprawie zamiaru likwidacji podaje się wraz z uzasadnieniem do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stare Miasto, w siedzibie głównej i filiach 

Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej oraz na stronach internetowych BIP 

Urzędu Gminy Stare Miasto i Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej. 

§ 5. Uzasadnienie zamiaru likwidacji filii Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny 

Papuzińskiej w Modle Królewskiej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewelina Andrzejak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 3849


		2025-04-29T10:36:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




